
Zarządzenie Nr URO.0050.306.2017.HPT 

Wójta Gminy Poczesna z dnia 14 września 2017r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia  Nr URO.0050.297.2017.HPT Wójta Gminy Poczesna  

z dnia 31 sierpnia 2017 

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 185/XXIII/16 z dnia 29 grudnia 2016r. w 

sprawie budżetu gminy na 2017 oraz na podstawie art.257, art.258 ust.1 pkt.1, art. 222 ust. 4 i 

art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 

1870 z późn.zm.): 

 

 

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje: 

§1 

 

Uchyla Zarządzenie Nr URO.0050.297.2017.HPT Wójta Gminy Poczesna z dnia 31 sierpnia 

2017 w części  dotyczącej  Decyzji  Wojewody Śląskiego  Nr FBI.3111.197.3.2017 z dnia 

28.08.2017r. na kwotę 109 291,31 zł  w sprawie zwiększenia planu dotacji  przeznaczonej na 

zwrot części wydatków  wykonywanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku. 

 

§2 

 

1.Uchyla się w całości załącznik nr 1 do  Zarządzenie Nr URO.0050.297.2017.HPT 

Wójta Gminy Poczesna z dnia 31 sierpnia 2017 roku. 

 

2.W załączniku  nr 2 do Zarządzenie Nr URO.0050.297.2017.HPT Wójta Gminy Poczesna  

z dnia 31 sierpnia 2017 roku uchyla się następujące zapisy: 

1) Dział 750 Administracja publiczna  

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miasta i miasta na prawach powiatu)  

Wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań. 

Zwiększenie 53 291,00 zł 

2) Dział 801 Oświata i Wychowanie 

80104 Przedszkola  

Dotacje na zadania bieżące 

Zwiększenie 56 000,31 zł. 

załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


